
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง 
เรื่อง การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง  
ในรอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 (1 ตุลาคม  2563 – 30 กันยายน 2564)   

***************************** 
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  ข้อ 12 (3) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ท้องถิ่นต่อผู้บริหารท้องถิ่น  เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น  และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  พร้อม
ทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้า
วัน  นับแต่วันที่รายงานผลและเสนอความเห็นดังกล่าว  และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวัน 
โดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้ง ภายในเดือนธันวาคมของ ทุกปี เพ่ือให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการตรวจสอบและกำกับ
การบริหารจัดการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จึงขอรายงานผลการดำเนินงานการรายงานติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง ในรอบปีงบประมาณ  พ.ศ.2564 (1 ตุลาคม 2563 – 30 
กันยายน  2564) 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง  จึงขอประกาศผลรายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาของ
องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง ในรอบปีงบประมาณ  พ.ศ.2564 (1 ตุลาคม 2563 – 30 กันยายน  2564)มา
เพื ่อให้ประชาชนได้มีส่วนร่วมในการตรวจสอบและกำกับการบริหารจัดการองค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง 
รายละเอียดปรากฏแนบท้ายประกาศนี้  

 

ทั้งนี้ หากท่านใดหรือหน่วยงานราชการต่างๆ ที่เกี่ยวข้องมีข้อสงสัยหรือมีความประสงค์จะเสนอความ
คิดเห็นหรือข้อเสนอแนะ การบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง สามารถติดต่อสอบถาม        เสนอ
ความคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะ ได้ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง หรือทางโทรศัพท์หมายเลข 044-
558967 เพื่อจะได้พิจารณาการวางแผนพัฒนาและปรับปรุงการดำเนินการเพื่อตอบสนองความต้องการของ
ประชาชนในพื้นท่ีต่อไป 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  28  มกราคม  พ.ศ. 2565 
 

 
 
 
                        (นายจักรพันธุ์  สอนงาม)                                                   
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง   


